& Caltra metantes. 1 Par. 19. 9.  
**جلسان** *pro Pers.* **جلسان**, Rosarum  
spatio, s. donum.

**جلسة** Multum sedens, **جلوس** R. Jov.  
sedentarius vir. Aurora: mané. R.

**جلس**, **جلالس**, **جلالس** *Pl.* **جلالس** Locus, & tempus  
sedendi. Avic. I. p.

51. l. 43. Ar. et pratorii. Phil. 1. 13. Erp. car-  
ceris. 1 Reg. 22. 27. Confessus, s. discubitus,  
pecul. ubi homines confidentes inter se colloquun-  
tur, aut de re aliqua tractant. Gen. 31. 48. Ar.

Sam. Ps. 106. 12, 32, 39. Mat. 23. 6. Luc. 20.  
46. Pl. Convivium. Gen. 21. 8. & 19. 3. &  
40. 20. 1 Sam. 9. 13, 19, 22, 25. Domicilium.

Jud. 15. 1. Cubiculum. 2 Sam. 18. 33. 1 Reg.  
1. 15. & 16. 18. 2 Par. 22. 11. Pl. pec. Med.  
Scellæ: Angl. Stools. Int. Avic. I. p. 411. l. 7.

Ar. & Mugelis Sedatus, placidus. Sch.

**جلسد** Nom. Idoli cujusdam. Bd. Gig.

**جلسام** *et جرسام* i. q. **جلسام** Pleuritis.

**جلعير** *Hithp. התגלע* Involvit, immiscuit se.  
Aliter LXX. Ch. Syr. Ar. V. Lat.

& (ni fallor) melius, Derisit, calumniis affecit,  
vel immistus est. Quid n. aliud innuit Gr. *επι-  
νειδος* & c. 18. & *καυαρέων* & c. 20. v. Nobil.

Not. nec non *ἐνδεα*, qua durius nil habet quam  
quod ridiculos facit homines. Magis disertè c. 8<sup>o</sup>.  
Hieronymo reliqui. Nec minus ad sensum appositè.

Pro. 17. 14. Priusquam contumeliis, convitiis, atque  
irrisionibus misceatur lis, ut sepe solet, cum mirem  
inter et ferocem, **ת** et **תש** agitatur, v. T.

Sanhedr. c. 1. f. 3. tum dimitte eam. Non a-  
illico post obortam litem, quamprimum miscetur  
(prout moderni vertunt ferè omnes) est hoc hominis  
parum Christiani, evitandum potius ut componatur.

At qui in cathedra sedet Irrisorum, planè amau-  
dandus. Convenit per Metath. c. **לעל** et **לעל** eo-  
rumque more cc 2 c. 18. 1. ubi tam cum hoc v.

quam c seqq. optimè cohæret iste Deridendi sen-  
sus: Et c. 20. etiam ex sententia R. Sal. Hinc  
Gr. *γελῶ*. Inf. Prov. 17. 14. Fut. c. 18. 1. et  
20. 3. nec sapius

**לעל**

**לעל**